

TEKNISK ASSISTANCE VVS ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2014

Kimmy Olesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEKNISK ASSISTANCE VVS ApS
Højelsevej 41
4600 Køge

 CVR-nr: 32288626
 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Bankforbindelse Danske Bank, Nytorv Afd

Revisor AP STATSAUTORISEREDE REVISORER P/S
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K
CVR-nr: 34884935

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS arbejde mm..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør 101.756, der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart af nye opgaver med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2013/2014 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		3.473.066	3.587.284
Produktionsomkostninger		-1.990.286	-2.171.110
Bruttoresultat		1.482.780	1.416.174
Distributionsomkostninger		-727.658	-433.351
Administrationsomkostninger		-597.010	-895.612
Andre driftsomkostninger		-20.026	-18.114
Resultat af ordinær primær drift		138.086	69.097
Øvrige finansielle omkostninger		-5.780	
Ordinært resultat før skat		132.306	69.097
Ekstraordinært resultat før skat		132.306	69.097
Skat af årets resultat		-30.550	-15.450
Årets resultat		101.756	53.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.756	53.647
I alt		101.756	53.647

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.260	108.686
Materielle anlægsaktiver i alt		122.260	108.686
Anlægsaktiver i alt		122.260	108.686
Råvarer og hjælpematerialer		145.800	125.300
Varebeholdninger i alt		145.800	125.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.582	216.400
Igangværende arbejder for fremmed regning		590.000	720.000
Andre tilgodehavender		80.575	80.575
Tilgodehavender i alt		916.157	1.016.975
Likvide beholdninger		35.816	52.364
Omsætningsaktiver i alt		1.097.773	1.194.639
AKTIVER I ALT		1.220.033	1.303.325

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		576.035	474.279
Egenkapital i alt		701.035	599.279
Skyldig selskabsskat		30.550	15.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.550	15.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.810	28.800
Skyldig selskabsskat		61.850	136.400
Anden gæld		202.788	523.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.448	688.596
Gældsforpligtelser i alt		518.998	704.046
PASSIVER I ALT		1.220.033	1.303.325